
366 Neunkirchen - Ternitz - Gloggnitz - Kirchberg/Wechsel

Betreiber: Retter; Tel.: +43/2635/62360  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Neunkirchen Busbahnhof (A)
Putzmannsdorf Fabriksstraße
Pottschach Putzmannsdorfer Str.
Pottschach Mittelschule
Ternitz Dunkelstein
Ternitz Blindendorf
Ternitz Stadtamt
Ternitz Donauland
Ternitz Bahnhof (A)
Ternitz Bahnhof (Werkstraße)
Wimpassing/Schwarza Bergstraße
Wimpassing/Schwarza Gemeindeamt
Wimpassing/Schwarza Pottschacher Straße
Wimpassing/Schwarza Reithoffergasse
St. Valentin Laternengasse
St. Valentin Abzw. Landschach
Grafenbach Bundesstraße
Köttlach Abzw. Ganabach
Köttlach Ort/B17
Wörth Ortsmitte
Enzenreith Enzenreither Straße
Payerbach-Reichenau Bahnhof (B)
Payerbach Werningstraße
Gloggnitz Forstgartenstraße
Gloggnitz Bahnhof
Gloggnitz Dr.-Bruno-Kreisky-Gasse
Gloggnitz EKZ
Gloggnitz Sparkassenplatz
Gloggnitz Naturbad
Gloggnitz Huebnergasse
Gloggnitz Graben 11
Schlagl Burg Wartenstein
Schlagl Ort
Raach am Hochgebirge Ortsmitte
Otterthal Haidersiedlung
Otterthal Feuerwehr
Otterthal Volksschule
Otterthal Abzw. Alpeltal
Ofenbach/Neunkirchen Abzw. Eigenberg
Ofenbach/Neukirchen Nr. 1
Kirchberg/Wechsel Friedhof
Kirchberg/Wechsel Köck
Kirchberg/Wechsel Sport Tauchner
Kirchberg/Wechsel Ortsmitte
Kirchberg/Wechsel Mittelschule
Kirchberg/Wechsel Sachsenbrunn

101

6.35
6.37
6.39

6.41
6.41
6.43
6.45
6.48
6.49

6.55

7.01
7.03
7.05

7.08
7.09

7.10
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14

7.20

103

6.42
6.43

6.44
6.45
6.46
6.47
6.47
6.48
6.49

6.52

6.55

6.58
6.59

7.01
7.02
7.06
7.08
7.10

7.13
7.14

7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19

7.25

105

6.48

6.55
6.56

6.57
6.58

7.01
7.02
7.03

7.11
7.13
7.15

7.18
7.19

7.20
7.20
7.21
7.22
7.23

7.24

7.30

107

7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.10
7.12
7.14
7.16
7.20
7.21
7.21
7.22
7.22
7.23
7.24
7.25

7.26
7.26
7.32

109

6.49
6.51

7.00
7.01
7.02
7.06
7.08
7.10

7.13
7.14

7.15
7.15
7.16
7.17
7.18

7.19

7.25

111

7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.17
7.19
7.21

7.24
7.25

7.26
7.26
7.27
7.28
7.29

7.30

7.36

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 25/26: 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.



366 Kirchberg/Wechsel - Gloggnitz - Ternitz - Neunkirchen

Betreiber: Retter; Tel.: +43/2635/62360  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Kirchberg/Wechsel Sachsenbrunn
Kirchberg/Wechsel Gesundheitszentrum
Kirchberg/Wechsel Mittelschule
Kirchberg/Wechsel Köck
Kirchberg/Wechsel Friedhof
Ofenbach/Neukirchen Nr. 1
Ofenbach/Neunkirchen Abzw. Eigenberg
Otterthal Abzw. Alpeltal
Otterthal Volksschule
Otterthal Feuerwehr
Otterthal Haidersiedlung
Raach am Hochgebirge Ortsmitte
Schlagl Ort
Schlagl Burg Wartenstein
Gloggnitz Graben 11
Gloggnitz Huebnergasse
Gloggnitz Naturbad
Gloggnitz Sparkassenplatz
Gloggnitz EKZ
Gloggnitz Dr.-Bruno-Kreisky-Gasse
Gloggnitz Bahnhof
Gloggnitz Forstgartenstraße
Enzenreith Enzenreither Straße
Wörth Ortsmitte
Köttlach Ort/B17
Köttlach Abzw. Ganabach
Grafenbach Bundesstraße
St. Valentin Abzw. Landschach
St. Valentin Laternengasse
Wimpassing/Schwarza Pottschacher Straße
Wimpassing/Schwarza Gemeindeamt
Wimpassing/Schwarza Bergstraße
Putzmannsdorf Fabriksstraße
Pottschach Putzmannsdorfer Str.
Pottschach Mittelschule
Ternitz Stadtamt
Ternitz Donauland
Ternitz Bahnhof (A)
Ternitz Bahnhof (Werkstraße)
Ternitz Blindendorf
Ternitz Dunkelstein
Neunkirchen Busbahnhof (A)

116

11.35
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.46
11.47
11.48
11.52
11.54
11.55
11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.06

102

12.35
12.38

12.40
12.41
12.42
12.43
12.44

12.45
12.46

12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.01

104

12.35
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.44
12.45
12.46
12.50
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04

108

13.30

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38

13.39
13.40

13.43
13.44
13.46

13.50

13.54
13.55

13.57
13.58
14.00
14.03
14.04
14.06
14.07

14.12

106

13.30

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38

13.39
13.40

13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57

13.59

14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.10
14.11

110

13.30
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.41
13.42
13.43
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01

114

15.50
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.01
16.02
16.03
16.07
16.09
16.10
16.12

16.16

16.20
16.21

16.23
16.24
16.26
16.29
16.30
16.32
16.33

16.38

112

15.50

15.54
15.55
15.56
15.57
15.58

15.59
16.00

16.03
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17

16.19

16.22
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

16.30
16.31

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 25/26: 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.
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